平成 21 年 11 月 12 日

各   位

                            会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

                            代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員

                                      壽 松 木  康 晴

                                  （JASDAQ・コード番号：８８９３）

                            問合せ先 執行役員 管理本部長兼グループ総務部長

                                        佐 藤  啓 明

（TEL．（０３）６２０５－０７０５）

第２回新株予約権の取得及び消却完了に関するお知らせ

平成 21 年 10 月５日付「第２回新株予約権の取得及び消却に関するお知らせ」にて開示いたしました残

存する第２回新株予約権全部の取得及び消却につき、手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．取得及び消却の完了

(1) 取得及び消却した新株予約権の数（株数） 1,475 個（15,717,600 株）

(2) 取得価額                             新株予約権１個当たり 3,650 円

(3)  取得価額総額              5,383,750 円

(4)  取得日及び消却完了日          平成 21 年 11 月 12 日

(5) 本新株予約権の残数           ０個

【ご参考】

本新株予約権の概要

(1) 新株予約権の名称            株式会社新日本建物第２回新株予約権

(2) 発行期日                平成 21 年７月 10 日

(3) 発行価額                新株予約権１個当たり 3,650 円

(4) 発行した新株予約権の総数        2,055 個

(5) 行使価額                             １株当たり 68.5 円

(6)  行使済新株予約権の数（株数）      580 個（5,878,720 株）

(7) 割当先                 マイルストーン・キャピタル・マネジメント株式会社

２．株券貸借に関する契約

本新株予約権の新株予約権者であるマイルストーン・キャピタル・マネジメント株式会社は、当社会

長より株式貸借取引により借受けた当社株式 1,000,000 株を保有しておりましたが、平成 21 年 11 月 10

日をもって上記貸借株式は当社会長に返還されております。

以 上